АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2023

	                            № 136

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово»» (в ред. от 18.04.2023 № 100)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово»» (в ред. от 11.10.2022 № 321; от 11.11.2022 №373; от 24.01.2023 № 38; от 18.04.2023 №100) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Подпрограмма «Развитие земельных и имущественных отношений» к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифры «12063,01; 812,50» заменить цифрами «12099,61; 849,10» соответственно.

1.2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений» к подпрограмме «Развитие земельных и имущественных отношений», строки 6,9, итого по подпрограмме изложить в следующей редакции:

	6
	1.3. Услуги по инвентаризации земельных участков в рамках подпрограммы "Развитие земельно-имущественных отношений"
	КУМИ Администрации г. Шарыпово
	117
	0412
	1010089970
	244; 245
	133,77
	112,50
	112,50
	358,77
	2023год - 1;

2024год - 1;

2025год- 1.

	Задача 2. Вовлечение объектов муниципальной собственности города Шарыпово в хозяйственный оборот

	9
	1.1. Оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Шарыпово в рамках подпрограммы "Развитие земельно-имущественных отношений"

	КУМИ Администрации города Шарыпово
	117
	0113
	1010085670
	244
	359,83
	508,00
	508,00
	1 375,83
	2023год-110;

2024год-110;

2025год-110.

	Итого по подпрограмме

	849,10
	812,50
	812,50
	2 474,10

1.3. В Приложении № 2 «Подпрограмма «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифры «99481,68; 11234,00; 98102,81; 11217,10» заменить цифрами «99445,08; 11197,40; 98066,21; 11180,50» соответственно.

1.4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» строку 4, итого по подпрограмме изложить в следующей редакции:

	4
	Мероприятие.

Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления исполнение расходов в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"
	КУМИ Администрации г.Шарыпово
	117
	0113;
0501.
	1020085160

	121;

122;

129;

244;

247.
	10 049,70
	10 086,30
	10 086,30
	30 222,30
	Достижение ежегодного показателя 5 баллов по уровню

исполнение расходов Главного распорядителя

	117
	0113
	1020087860
	121;

129.
	58,60
	58,60
	58,60
	175,80

	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	117
	0113
	1020010210
	121;

129.
	216,10
	216,10
	216,10
	648,30

	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающих уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	117
	0113
	1020010490 (краевые)
	121;

129.
	16,90
	0,00
	0,00
	16,90

	Расходы на выплату премий в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	117
	0113
	102008516П
	121;

129.
	856,10
	856,10
	856,10
	2 568,30

	Итого по подпрограмме

	11 197,40
	11 217,10
	11 217,10
	33 631,60

          1.5. В Приложении № 3 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово», строки 1.1, 1.2., изложить в следующей редакции:

	1.1
	Подпрограмма

1
	Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего расходные обязательства по подпрограмме 1 муниципальной программы
	117
	х
	х
	х
	849,10
	812,50
	812,50
	2 474,10

	в том числе по ГРБС:
	117
	0113;0412.
	1010085670; 1010085660;

1010089970.
	244;

245.
	849,10
	812,50
	812,50
	2 474,10

	1.2
	Подпрограмма

 2
	Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия
	Всего расходные обязательства по подпрограмме 2 муниципальной

программы
	117
	x
	x
	x
	11 197,40
	11 217,10
	11 217,10
	33 631,60

	в том числе по ГРБС:
	117
	0113;

0501.
	1020010210;

1020085160;

102008516П

1020087860;

1020010490.
	121;

122; 129;

 244;

247.
	11 197,40
	11 217,10
	11 217,10
	33 631,60

1.6. В Приложении № 4 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово» (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово», строки 2., 3., изложить в следующей редакции:

	2
	Подпрограмма 1
	Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего:
	849,10
	812,50
	812,50
	2 474,10

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	849,10
	812,50
	812,50
	2 474,10

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	3
	Подпрограмма 2
	Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия
	Всего
	11 197,40
	11 217,10
	11 217,10
	33 631,60

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	11 180,50
	11 217,10
	11 217,10
	33 614,70

	краевой бюджет
	16,90
	0,00
	0,00
	16,90

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края www.gorodsharypovo.ru.
Первый заместитель

Главы города Шарыпово                                                                    Д.В. Саюшев
PAGE